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او با بیان این که با بیان اینکه سپاه یک نهاد عاشورایی است گفته قرار است مقابل هیچ دشمنی حتی یک گام عقب

ننشینیم؛ برای پیروزی ساخته شده‌ایم و سپاه در آموزه‌های خود یک گام عقب‌نشینی تعریف نکرده است

حسین سلامی فرمانده‌کل سپاه پاسداران عنوان کرد؛ 

حسین سلامی فرمانده‌کل سپاه پاسداران در مراسم گرامیداشت هفته عقیدتی سیاسی در سپاه طی سخنانی اظهار داشت:

اندیشه‌های شهید مطهری اندیشه‌های پویا و فراتر از زمان هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود‌:

سپاه یک نهاد بی‌بدیل و منحصربه‌فرد در جامعه اسلامی است. سپاه شجره طیّبه‌ای است که ریشه‌های عمیق آن در باور،‌
اعتقاد، ایمان و احساس پاسداران مستحکم و پایدار است. سپاه درخت تناوری است که هر روز متناسب با اقتضائات آن روز

خود را تطبیق می‌دهد. سپاه نهادی است که باید دارای ذهنی پویا و خلاق باشد تا بتواند تغییرات محیط را درک کند. سپاه
نیازمند یک معرفت پویاست تا جهان در حال تغییر و تحول را به‌خوبی بشناسد. سپاه باید بتواند ژرفای تفکر دشمنان را رصد

کند و بر نیات آنان احاطه پیدا کند تا بتواند قلمروی عمل دشمن را به‌خوبی آینده‌نگری کند چون دشمن را نمی‌توان بر اساس
ابزارهای ظاهری شناخت.

وی ابراز کرد:

ارکان قدرت سپاه بر ذهن پویا و قلب مطمئن استوار است. چهار عنصر اساسی ایمان،‌ آگاهی، اخلاق و دانش ساختار اصلی
هویت سپاه را تشکیل می‌دهند، بدون این عناصر سپاه به غیر خود تبدیل می‌شود و دیگر آن خاصیت‌ها و ویژگی‌های انحصاری

خود را از دست می‌دهد، تجربه هم نشان داده است که سپاه بر اساس این عناصر پیروزی‌های خود را ساخته است.

فرمانده‌کل سپاه تصریح کرد:

عادت سپاه بر پشت‌نکردن به حریف و ایستادن آشکارا در میدان است. سپاه به افق‌های دور اندیشه‌های دشمن هم واقف است
و او را می‌شناسد.

وی با بیان اینکه سپاه با تکیه به همین عناصر موفق بوده است عنوان کرد:

سپاه توانسته است مقابل آرایه‌های عظیم قدرت در دنیا بایستد و شکست نخورد و از هیبت ظاهری هیچ دشمنی نترسد.

سلامی هم‌چنین عنوان کرد:

دانش آن‌چیزی است که تبیین‌کننده ضوابط و روابط بین پدیده‌هاست که آن را می‌آموزیم اما بصیرت بیشتر و  فراتر از آن
است، این یعنی درک محیط و شرایط و هم‌چنین تسلط ذهنی برای تصمیمات دقیق.

وی گفت:
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خداوند قواعد پیروزی را در سنت‌های خود برای ما بیان کرده است و بر اساس سنن الهی، هرگز مؤمنین نباید شکست بخورند؛
هیچ قدرتی قادر بر غلبه بر مؤمنین نیست. شکست یا پیروزی مسائل خارج از قلب و ذهن انسان نیست. اگر انسان در قلب
خود شکست بخورد در هر صورتی می‌شکند ولی اگر در قلب شکست نخورد و به خدا اعتماد کند در هر صورت پیروز است.

فرمانده‌کل سپاه خاطرنشان کرد:

پاسداری یک روح معنابخش است و سپاه چیزی فراتر از جمع پاسداران و حقیقتی فراتر از تعداد مردانی است که در آن
هستند. سپاه دارای یک هویتی فراتر از افراد و دارای یک فضا و میدان تأثیر است و باید تقویت شود. قرار است مقابل هیچ

دشمنی حتی یک گام عقب ننشینیم و برای پیروزی ساخته شده‌ایم. سپاه در آموزه‌های خود یک گام عقب‌نشینی تعریف نکرده
است و تمام قدم‌ها رو به جلوست. ما با دشمنانی سروکار داریم که سست هستند هرچند از امکانات جدید برخوردارند؛ البته

این به‌معنای عدم نیاز به ابزار قدرتمند نیست و ما تمامی ابزارها را طبق دستور قرآن می‌سازیم ولی بر آن تکیه نداریم؛
تکیه‌گاه ما ایمان‌هاست.

سردار سلامی با بیان اینکه سپاه یک نهاد عاشورایی است عنوان کرد:

باید این حالت همیشه باقی بماند؛ سپاه نیازمند دانش روز است. کسی که می‌خواهد از انقلاب پاسداری کند باید تجلی ارزش‌ها
و فضائل انقلاب باشد. سپاه 46 سال در قلب سخت‌ترین میدان‌های نبرد تاریخ ایستاده و شکست نخورده و هر روز قدرتمندتر

شده و داناتر و مؤثرشده پیش رفته است چون توسط ولی‌امر الهی هدایت می‌شود. سپاه در این مسیر بالنده می‌شود و از
مشکلات عبور می‌کند. ارزش‌های ما ثابت است اما ما پیشرفت کرده‌ایم و اندیشه‌هایی که دشمن را شکست می‌دهد با مرور

زمان به‌حسب شرایط تغییر می‌کند. ما هر روز نیاز داریم آموزش‌ها نیز نو بشود و جدیدترین علوم به سپاه بیاید. ما به آینده
امیدواریم؛ امید راز اصلی حرکت است و یأس، سکون و رخوت نیز منجر به شکست خواهد شد.

 

منبع| تسنیم

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب

[3] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1569

